
MINISTERUL
| EDUCAȚIEIi uonea sătean

HOTĂRÂREA NR. 18/29.11.2024

În conformitate cu prevederile :

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023 cu modificările şi completările ulterioare;
e Metodologiei cadru de organizare și funcționare a Consiliului de administraţie din unitatea de

învățământ preuniversitar, aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învățământ preuniversitar,

aprobat prin OME nr. 5726/ 2024;
e Metodologiei de evaluare anuală a activității personalului didactic și didactic auxiliar, cadru de

organizare și funcţionare a Consiliului de administraţie din unitatea de învățământ preuniversitar,
aprobate prin OMECTŞ nr. 6143/ 01.11.2011;

“e Melodologiei- cadru de acordare a burselor școlare, aprobate prin OME 5518/2024;
e Metodologiei de organizare a programului Școala Altfel , aprobate prin OME nr. 6479/2023;
e Procedurii operaționale IŞJ] DB privind avizarea programelor pentru disciplinele opționale

cuprinse în curriculum la decizia scolii

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 29.11.2024,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă oferta şcolară pentru curriculumul la decizia elevului pentru anul şcolar 2025-2026.
Art.2 Se aprobă progranul de desfășurare a activităților din Săptămâna Altfel (16.12-
20.12.2024).adjunct pentru anul şcolar 2024-2025.
Art.3 Se aprobă raportul comisiei de casare a obiectelor de înventar şi a mijloacelor fixe, inventariate
în anul 2023, scoase din funcţiune din patrimoniul unităţii şi casarea unor bunuri în valoare de 152895
lei.
Art.4 Se aprobă cererea doamnei Ghiţă Drângaru Georgiana, înregistrată la sediul unității şcolare sub
numărul 6370/29.1 1.2024, privind reînscrierea fiicei sale venite din străinătate la Liceul Tehnologic
„Udrea Băleanu” Băleni , precum şi completarea listei beneficiarilor de burse de reziliență cu aceasta.

Art.5 Se aprobă cererea domnului Tănase Maria Livia, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub
numărul 5909/14.11.2024, privind reînscrierea fiului său venit din străinătate la Liceul Tehnologic
„Udrea Băleanu” Băleni.

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BALEANU ” BALENI
BALENI, DÂMBOVIŢA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIȘTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.liceul-baleni.ro

CUI 4280400



NŞZA UDREA BĂLEANV
Art.6 Se avizează cererea doamnei Marcu Elena, înregistrată la sediul unității şcolare sub numărul
6209/22.1 1.2024, privind transferul fiului său de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu” Băleni în
străinătate.

Art.7 Se avizează cererea doamnei Cosman Georgeta, înregistrată la sediul unității școlare sub
numărul  6165/21.11.2024, privind transferul fiicei sale de la Liceul Tehnologic „Udrea Băleanu”
Băleni în străinătate.

Art.8 Se respinge cererea domnului Ion Ionuţ, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
6292/26.1 1.2024, privind transferul fiului său de la clasa pregătitoare C la altă clasa pregătitoare.

Art.9 Se respinge cererea domnului Sfetcu Simona, înregistrată la sediul unităţii şcolare sub numărul
6263/26.1 1.2024, privind transferul fiului său de la clasa pregătitoare C la altă clasa pregătitoare.

Art.10 Se respinge cererile înregistrate la sediul unităţii şcolare sub numerele 6093, 6094/19.1 1.2024,
privind reevaluarea dosarelor de bursă socială, deoarece se depăşeşte pragul de venit pe membru de
familie necesar pentru acordarea acesteia.

Preşedinte CA, Secretar CA,
bibi. Grigorescu Niculina UL (08 —

Întocmil,
prof. Pavelescu Elena, director adjunct

A

LICEUL TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU” BĂLENI
BALENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(Qscolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www.iceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


